
ZÁHON 12

63 M2

2x INFO TABULE

ŠTĚPKA 3x PLOCHA

CELKEM 80 M2

2x PSÍ PISOÁR

HIBERNACULUM

ZIMOVIŠTĚ OBOJŽIVELNÍKŮ

NÍZKÉ OPLOCENÍ 50 MB

DŘEVĚNÉ SLOUPKY+LANO

ul. Zvolenská

168

169

170

171

172

174

173 176

222

DUSANÁ CESTA

tok

223

220

221

dlažba-divoká vazba

235

236

237

238

219

306

NÍZKÉ OPLOCENÍ 55 MB

316 SKUPINA 

311

313

314

315

312

317 SKUPINA 

ZATRAVNĚNÍ

TRÁVNÍK PODROSTOVÝ

450 M2

ZÁHON 6,7

RÁKOSOVÝ LITORÁL

207 M2
Z OTEVŘENÝCH NÁHONŮ

RAMPIČKY PRO VÝLEZ ŽIVOČICHŮ

LOGGERY

BROUKOVIŠTĚ

HMYZÍ DOMEČEK

ÚKRYTY JEŽKŮ

RAMPIČKY PRO VÝLEZ ŽIVOČICHŮ

Z OTEVŘENÝCH NÁHONŮ

TRÁVNÍK PODROSTOVÝ

370 M2
ZATRAVNĚNÍ

NÍZKÉ OPLOCENÍ

50 MB

ZÁHON 8

300 M2

ZÁHON 10

40 M2

ZÁHON  11

76 M2

ZÁHON 13

51 M2

NÍZKÉ OPLOCENÍ

19 MB
ZÁHON 9

110 M2

LISTNATÝ STROM STÁVAJÍCÍ

PRVKY BIOTICKÉ

POŘADOVÉ ČÍSLO/TAXON NOVĚ NAVRHOVANÉ

STROM OCHRÁNĚNÝ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI

JEHLIČNATÝ STROM STÁVAJÍCÍ

NOVĚ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY 

ZÁHONY -  TRAVINY, TRVALKY, CIBULOVINY

ZÁHONY KEŘOVÉ

POŘADOVÉ ČÍSLO STÁVAJÍCÍ DŘEVINY2

LISTNATÝ STROM NOVĚ NAVRHOVANÝ

ZÁHONY - RÁKOSOVÝ LITORÁL

KAMENNÉ SVAHY ŠTÍPANÝ NEPRAVIDELNÝ KÁMEN
S BODOVOU VÝSADBOU DO SPÁR

HRANICE KN

PARCELNÍ ČÍSLO

PRVKY ABIOTICKÉ

VÝŠKOPIS

LAMPA

VSTUPY, VJEZDY

SVAH

PLOCHY PRO PIKNIK MULČOVANÉ ŠTĚPKOU

MOBILIÁŘ KAM

PROKOŘENITELNÝ PROSTOR STROMŮ

ŽULOVÉ ŠLAPÁKY

MOBILIÁŘ

KEŘ LISTNATÝ  NOVĚ NAVRHOVANÝ

Ochrana dřevin při stavební činnosti - je nutné dodržet zásady stanovené
ČSN 83 9061: Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích
Standardy AOPK 01 002 Ochrana dřevin při stavební činnosti

U SKUPIN STROMŮ JE ZAKRESLENA SPOLEČNÁ OKAPOVÁ LINIE KORUNY
U STROMŮ JSOU ZAKRESLENY OKAPOVÉ LINIE KORUNY

KEŘ JEHLIČNATÝ STÁVAJÍCÍ

ODSTRAŇOVÁNÍ DŘEVIN A PAŘEZŮ PROVÁDĚT TAK, ABY NEDOŠLO 
K POŠKOZENÍ OKOLNÍCH DŘEVIN!!!
JÁMY PO PAŘEZECH BUDOU ZASYPÁNY VHODNÝM MATERIÁLEM.

ZATRAVNĚNÍ / ÚPRAVA PO STAVEBNÍ ČINNOSTI

MLATOVÁ CESTA

OCHRANA DŘEVIN VIZ. SO 801_2

OCHRÁNĚN MUSÍ BÝT KMEN
OCHRÁNĚNA MUSÍ BÝT KOŘENOVÁ ZÓNA
KOŘENOVÁ ZÓNA = OKAPOVÁ LINIE KORUNY ZVĚTŠENÁ O 1,5 M

SOUPIS DŘEVIN KE KÁCENÍ JE PŘÍLOHOU SO 801_1 FÁZE 3

6/SA

VODNÍ PLOCHA / VODA

STROM OCHRÁNĚNÝ PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI
KOŘENOVÁ ZÓNA = OKAPOVÁ LINIE KORUNY
ZVĚTŠENÁ O 1,5M

NOVĚ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY ZÁTĚŽOVÝ TRÁVNÍK

PLOCHY MULČOVANÉ ŠTĚPKOU

DŘENINA NAVRŽENÁ K OŠETŘENÍ

ZNAČKA POLOHY ZE ZAMĚŘENÍ

ZNAČKA POLOHY ZE ZAMĚŘENÍ

VRSTEVNICE

OPLOCENÍ ZÁHONŮ

MRAVENIŠTĚ OCHRÁNIT

OPLOCENÍ Z OSB DESEK

10 MB, VÝŠKA 1,5 M

35
37

36240
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SO 802 - Krajinářské řešení okolí přehrady

KOVOVÁ PLASTIKA NOSOSROŽÍK KAPUCÍNEK SAMEČEK

HMYZÍ DOMEČEK

ÚKRYTY JEŽKŮ

PODROBNOSTI BUDOU VYPRACOVÁNY 

HIBERNACULUM PRO OBOJŽIVELNÍKY

V RÁMCI VÝROBNÍCH VÝKRESŮ / RDS

VCHOD ORIENTOVAT NA JIH, JV NEBO JZ

BROUKOVIŠTĚ

ILUSTRATIVNÍ OBRÁZKY

ÚTOČIŠTĚ KACHEN RÁKOSOVÝ LITORÁL
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